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Опис на линии и знаци

Линија на проширен опфат +20м

Кота на терен

Состојба од катастарски план
Состојба од лице место

опфат
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